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Adresse: Julius Posselts Vej 6 1th, 9400 Nørresundby 
Mail: je?erygaard2@gmail.com 
Telefon: +4529391799 
Født: 1968 
Uddannelse: Cand.scient i geofysik fra KU 
Privat:  GiT og har fem voksne døtre 
 
 
Professionelle baggrund 
Jeg er topleder i den offentlige sektor og har omfa?ende ledelseserfaring. I mit nuværende job som 
gymnasierektor – og dermed bundlinjeansvarlig – refererer jeg Zl en professionel bestyrelse og må samZdig 
navigere i en dynamisk hverdag med omfa?ende poliZsk opmærksomhed. Med et solidt fundament forankret i 
naturvidenskaben har jeg gennem min akZve karriere bidraget med strategisk og operaZonel udvikling af det 
danske uddannelsessystem. Og jeg har en omfa?ende erfaring i samarbejde med poliZske beslutningstagere både 
naZonalt, regionalt og lokalt. 
 
Jeg er stærkt engageret i udviklingen af samarbejdet mellem det private erhvervsliv og den offentlige sektor. Der 
er behov for at Danmark uddanner unge Zl et fremZdigt arbejdsmarked, hvor indsigt i digitale teknologier og den 
grønne omsZlling er afgørende. I arbejdet er jeg iderig, drevet af lysten Zl at forandre og forbedre samt 
transformere det eksisterende, så vi når den ønskede effekt og de planlagte resultater. 
 
Sideløbende med mit rektorjob har jeg varetaget en række Zllidsposter, og har bestyrelseserfaring med både 
demokraZsk udpegede samt fonds- og offentligledede virksomheder.  
 
Mine bidrag 1l bestyrelsesarbejde 

• Strategi og ledelse 
Lægge en kurs og medvirke Zl transformaZon gennem sparring i strategiudarbejdelse, implementering og 
forretningsudvikling.  

• Strategiske partnerskaber 
Opbygning af strategiske partnerskaber og bringe mit veletablerede netværk i spil. 

• Kompetenceudvikling 1l frem1den 
Sparring om grøn omsZlling og integraZon af bæredygZghed i forretningsmodellen, samt implementering 
og udny?else af digital teknologi.  

 
Personlig profil 
Som person er jeg ordentlig, struktureret og ansvarsbevidst. Jeg møder omverdenen posiZvt og har let Zl smil. I 
friZden holder jeg af en rask løbetur, og tager gerne imod udfordringer, fx bjergbesZgning. Jeg nyder både vores 
sommerhus i det barske klima ved Vesterhavet og en kulturel storbytur med museumsbesøg og koncerter. 
 
Tillidsposter 
2022 - Medlem af SCIENCE Advisory Board på Københavns Universitet 
2020 - Bestyrelsesmedlem i den erhvervsdrivende fond LIFE-fonden samt i daDerorganisaFonen LIFE A/S 
2019 - Medlem af styregruppen for den nordjyske teknologipagt 
2018 - 2020 Medlem af repræsentantskabet for Danmarks EvalueringsinsFtut 
2017 - Beskikket medlem af bestyrelsen for Astra, det naFonale naturfagscenter  
2017 - 2022 Bestyrelsesmedlem i Danske Gymnasier og formand for de nordjyske gymnasierektorer 
2017 - 2022 Medlem af Advisory Board for Videnskab.dk 
2014 - 2015 Bestyrelsesmedlem i den erhvervsdrivende fond Danish Science Factory 
2004 - 2010 Beskikket Fl opgavekommissionen i fysik på stx, de sidste år som formand 
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